
                          令和 6 年１２月吉日 

パトロール隊員各位 

レスキュー隊員各位 

 

年末防犯・防災警戒パトロールと詰め所設置のお知らせ 
 

                桜台親和町会 
 

                        会長 森谷 英一郎 （印略） 

     防犯部・環境衛生部・防災部長およびレスキュー隊長 

 

 

皆さまに置かれましては、平素より町会「防犯・防災」活動に格別なご理解、ご協力を

賜り、厚くお礼申し上げます。 

インフルエンザが流行中ですが、密を避けながら年末の防犯・防災警戒パトロールと

詰所の設置を下記の要領で実施いたします。 

お忙しいなかとは存じますが、本年の町会活動の締めくくりとなります行事ですので、

年末パトロールご参加下さいますようご案内申し上げます。 

 

記 

 日時：       令和 6 年１２月２8 日（土) 午後７時～8 時 

 集合場所：     三丁目森公園 

 詰所設置場所：   三丁目森公園 

（午後５時の時点で雨天の場合、パトロールは中止といたします。） 

（必要な方はマスクの着用をお願いいたします。） 

 

◇午後７時に三丁目森公園に集合し、各ブロックに分かれて警戒パトロールを行います。 

◇パトロール終了後の懇親会は実施致しませんが、簡単なお土産をご用意致します。 

◇レスキュー隊員はユニフォームを、パトロール隊員は蛍光ベストを着用して下さい。 

 （暖かい格好でご参加願います。） 

 

その他： １２月の最終の「防犯・清掃パトロール」は１２月２2 日（日）の午前９時より行いま

す（しいのみ公園集合）。 こちらにもご参加いただければ幸いです。     

                     

以上 

                                                                 


